	
	


План 

	работы ____МБУ ДО «ДШИ №1»________________

	наименование учреждения


на __март __20_17_ г.
1. Цели и задачи учреждения (ежеквартально):
2. Информация об учащихся:

2.1.  по специальностям в соответствии с муниципальным заданием:
	№ 
	Наименование специализации
	Количество 
	Из них: 

	
	
	обучающихся
	по предпрофессиональным программам
	по общеразвивающим программам

	1. 
	Художественное отделение
	213
	69
	144

	2.
	Фортепиано
	116
	18
	98

	3.
	Скрипка
	35
	7
	28

	4.
	Баян
	8
	2
	6

	5. 
	Аккордеон
	16
	2
	14

	6.
	Домра
	12
	2
	10

	7.
	Балалайка
	10
	
	10

	8.
	Гитара
	34
	1
	33

	9.
	Флейта
	11
	4
	7

	10.
	Саксофон
	1
	
	1

	
	ИТОГО:
	456
	105
	351


2.2. Обучающиеся на платной основе: 
	№ пп
	Наименование специализации
	Количество обучающихся

	1. 
	Подготовительные группы раннего эстетического развития
	46

	2. 
	Подготовительная группа художественного отделения
	

	
	ИТОГО:
	46


3. Планируемое участие в конкурсах, фестивалях, выставках:
	№ п/п
	Наименование конкурса

(фестиваля, выставки)

с указанием уровня


	Дата проведения 
	Место проведения 
	Ф.И. участника, специализация, преподаватель,

	1. 
	Первый Всероссийский (VII открытый региональный конкурс «Наши надежды»)
	03.03.2017 г.
	НТКИ
	Примет участие учащийся ФО по ДПП
Лохичев Данил, преп. Осипова Н.С.

	2. 
	XXVIII международный фестиваль детского творчества «Подводные фантазии»


	01.03.2017 г.

-

07.03.2017 г.
	г. Лиман

Донецкая область
	Отправлено 15 работ  учащихся художественного  отделения, преп. Гурской Т.Б., Воропаевой Е.Ю., Пресняковой Я.Н., Ветошкиной С.А., Щепетунина А.В.;

	3. 
	Школьный конкурс оркестрового отделения «Наши виртуозы»
	06.03.2017 г.
	МБУ ДО «ДШИ №1»
г. Нижний Тагил
	Примут участие 15 учащихся ОО, преп. Кучерявенко О.В., Князева С.Г.

	4. 
	Первый открытый территориальный конкурс творческих работ учащихся ДХШ и ДШИ «Невьянские были»
	14.04.2017 г.
-

15.05.2017 г.
	МБУ ДО «НДХШ», Невьянск
	Отправить 10 работ учащихся ХО, преп. Гурская Т,Б,; Воропаева Е.Ю.; Преснякова Я.Н.; Ветошкина С.А.,; Щепетунин А.В.;

	5. 
	Областная выставка – конкурс творческих работ учащихся ДХШ И ДШИ «Люблю тебя, моя Россия!»
	07.04.2017 г. 
-

05.05.2017 г.
	МБУ ДО «ДХШ №2»
г. Нижний Тагил
	Отправить 10 работ учащихся ХО, преп. Гурская Т,Б,; Воропаева Е.Ю.; Преснякова Я.Н.; Ветошкина С.А.,; Щепетунин А.В.;

	6. 
	7 Областная выставка – конкурс учащихся младщих классов ДХШ и ДШИ «В стране Вообразилии»
	03.04.2017 г.
-

28.04.2017 г.
	г. Заречный Свердловская  область
	Отправить 6  работ учащихся ХО, преп. Гурская Т,Б,; Воропаева Е.Ю.; Преснякова Я.Н.; Ветошкина С.А.,; Щепетунин А.В.;

	7. 
	Ежегодная открытая территориальная выставка – конкурс творческих работ учащихся ДХШ и ДШИ по станковой композиции «Под небом голубым…»
	17.02.2017 г.
-

01.04.2017 г.
	МБУ ДО «ДШИ №1» г. Нижний Тагил
	Примут  участие 10 работ  учащихся  ХО, преп. Гурская Т.Б., Воропаева Е.Ю., Преснякова Я.Н., Ветошкина Я.Н., Щепетунин А.В.;


	8. 
	Открытая территориальная выставка – конкурс творческих работ преподавателей ДХШ и ДШИ «Мечты и грезы»
	22.02.2017 г.

-

24.03.2017 г.
	МБУ ДО «ДХШ №1»

г. Нижний Тагил
	Примут  участие 6 творческих работ,  преп. Гурская Т.Б., Воропаева Е.Ю., Преснякова Я.Н., Ветошкина Я.Н., Щепетунин А.В., Чебакова Е.А.;

	9. 
	19 Международная молодежная выставка «Нова Загора 2017»
	01.03.2017 г. 

30.03.2017 г.
	г. Нова Загора Болгария
	Планируется отправить   15 работ учащихся ХО – Гурской Т.Б.,  Воропаевой Е.Ю.,  Пресняковой Я.Н., Чебаковой Е.А.,  Ветошкиной С.А., Щепетунина А.В..

	10. 
	Всероссийский хоровой фестиваль 2017
	05.03.2017 г.

-

12.03.2017 г.
	г. Екатеринбург
	Примет участие старший хор (22 человека), преп. Калмыкова Е.В., конц. Уфимцева Е.Н.;

	11. 
	Региональный конкурс детского творчества «Звездочки»
	13.03.2017 г.

-

19.03.2017 г.
	СОМЦ
	Примет участие ансамбль «Радужка» (9 учащихся), преп. Бобылева Е.В., конц. Уфимцева Е.Н.

	12. 
	Международный фестиваль – конкурс «Белорусские узоры»
	25.03.2017 г.

- 26.03.2017 г.
	г. Минск
	Примут  участие:

Хор «Ровестники» (15 человек), преп. Калмыкова Е.В., конц. Уфимцева Е.Н.;

Вдовина Марина, преп. Ворончагин А.В., конц. Калмыкова Е.В.;

Назаров Федор, преп. Ворончагин А.в., конц. Уфимцева Е.Н.;

	12.
	Открытый конкурс НТМО учащихся отделений народных инструментов ДМШ и ДШИ «Весеннее настроение»
	28.03.2017 г.

-

29.03.2017 г.
	МБУ ДО «ДШИ №1»

г. Нижний Тагил
	Примут участие учащиеся ОНИ:

Созинов Семен, преп. Павлова О.Ю., конц. Шкумат Н.В.;

Коптелова Дарья, преп. Павлова О.Ю., конц. Шкумат Н.В.;

Фарафонова Софья, преп. Филиппова А.А.;

Таркин Кирилл, преп. Коротких Л.В., конц. Шкумат Н.В.;
Ансамбль «Бравые ребята»: Таркин Кирилл, Раздолянский Владимир, Жук Никита, преп. Коротких Л.В., конц. Шкумат Н.В.;


3.1.Планирование проведения городских, территориальных, областных конкурсных 

мероприятий в помещении Детской школы искусств:
	№
	Полное наименование конкурса


	Дата 
	Общее количество участников
	Из них -победителей
	Из общего количества - тагильчане
	Из них – победите

лей
	География участников

конкурса:
	Кол-во

зрителей

	1.
	Открытый конкурс НТМО учащихся отделений народных инструментов ДМШ и ДШИ «Весеннее настроение»
	28.03.2017 г.
-

29.03.2017 г.
	
	
	
	
	«ДШИ №1», г. Н. Тагил;
«ДМШ №1 им.Н.А. Римского – Корсакова», г. Нижний Тагил;

«ДМШ №2», г. Н. Тагил;

«ДШИ №3», г. Н. Тагил;

«ДМШ», г. В. Салда;

«ДМ» г. Н. Салда, «ДШИ» ,г. Н. Тура;

«ДШИ», г. Верхний Тагил;
«ДШИ», г.  В. Тагил;

«ДШИ им. П. Чайковского», г. Алапаевск;

«ДШИ», г. В. Тура;
	90

	2.
	Информационный отчет о проведении мероприятия**
	


* Информация о проведении мероприятия для размещения на городском сайте www.ntagil.org (анонс) предоставляется не менее, чем за 3 дня до планируемой даты проведения.
4. Планируемые творческие концертные  мероприятия:
	№ п/п
	Дата, время проведения мероприятия
	Место

проведения
	Наименование 

мероприятия  с указанием формы  проведения
	Планируемое количество участников
	Планируемое количество зрителей

	1.
	14.02.2017 г.

-

20.03.2017 г.
	МБУ ДО «ДШИ №1»

ул. Вогульская, 42
	Школьная выставка творческих работ учащихся ХО «23 + 8», посвященная 23 февраля и 8 Марта
	20
	300

	2.
	02.03.2017 г.
11.00
	Пансионат «Тагильский»
	Концерт преподавателей школы, посвященный Дню защитника Отечества и Дню 8 Марта
	13
	50

	3.
	02.03.2017 г.

17.30
	МБУ ДО «ДШИ №1», ул. Н. Черепанова,11
	Концерт учащихся и преподавателей школы, 

посвященный Дню защитника Отечества и Дню 8 Марта
	35
	70

	4.
	03.03.2017 г.
17.30
	МБУ ДО «ДШИ №1», ул. Вогульская, 42
	Концерт учащихся и преподавателей школы, 
посвященный Дню защитника Отечества и Дню 8 Марта
	40
	90

	4.
	16.03.2017 г.

17.00
	МБУ ДО «ДШИ №1»

ул. Вогульская, 42
	Лекция – концерт «Е Дога», посвященная 80 – летию со дня рождения
	5
	90

	5.
	22.03.2017 г.
17.30
	МБУ ДО «ДШИ №1»

ул. Вогульская, 42
	Отчетный концерт школы
	45
	90

	
	ИТОГО:
	
	158
	690
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